KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

97 99 356

Tulejki kablowe z kotnierzem
DIN 46228-4: 2020-03
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Ogdlna
Nr art.
EAN
Norma
REACH
RoHS

Atrybuty techniczne
wymiar przewodu
AWG

Kolor

L1

L2

d1

d2

S1

S2

llos¢

Izolacja

Materiat
Powierzchnia

Dopuszcza sie zmiany i btedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Wielko$¢ nominalna: 6 mm?
e Zawartosé: 100 szt.
o Kolor: zotty
e | ejek wprowadzajacy wykonany z polipropylenu
e Odpornos¢ na dziatanie wysokich temperatur do 105°C
e Materiat: E-Cu
e Powierzchnia ocynowana elektrolitycznie
e Minimalna grubo$¢ powtoki 3um

97 99 356

4003773076575

DIN 46228-4: 2020-03

nie zawiera SVHC

nie dotyczy

6 mm?

10

Zoty

26 mm

18 mm

3,5 mm

6,3 mm

0,2 mm

0,3 mm

100

PP

Miedziany

Ocynkowane
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